
1 8578 Аврамоска Анастасија 13 8593 Близнаковска Моника 26 8581 Дишлиоска Мирјана
2 8595 Адеми Јусра 14 8569 Божиновска Исидора 27 8582 Достиноска Инес
4 8570 Андрееска Елена 15 8600 Бојаџиева Леона 29 8560 Ѓонеска Тамара
5 8617 Апостолоска Тамара 16 8584 Бурмузоска Теона 30 8621 Ѓорѓиева Клементина
6 8565 Арсовска Мартина 17 8620 Буши Греса 31 8575 Евтимов Ефтим
7 8544 Ацевски Никола 19 8541 Велјановска Михаела 95 8348 Деспотовска Ева
9 8558 Бежоска Емилија 21 8591 Губериниќ Амра 103 8506 Красниќи Елмедина

10 8616 Билбилоска Надица 22 8546 Дамевска-Идриз Дарија 108 8464 Мијоска Ивона
11 8553 Блажева Мила 24 8618 Димеска Марија 111 8409 Петрески Андреј
12 8588 Блажевска Ангела 25 8597 Димкова Теона 121 8447 Хопи Афра

33 8557 Здравевски Димитар 47 8624 Мазне Мина 59 8547 Никоска Викторија
36 8609 Ивановска Мила 48 8559 Малинковска Викторија 96 8213 Дукоска Викторија
37 8615 Јанкоска Ема 49 8542 Марковска Симона 99 8424 Јошеска Ивана
39 8540 Јуришиќ Матеј 50 8628 Милева Вероника 100 8415 Костов Павле
40 8602 Кокалановска Јана 52 8612 Мирова Анѓела 102 8489 Коцева Менче
41 8550 Костадиновска Бисера 53 8552 Митаноска Ана 107 8474 Мирчев Матеј
42 8561 Крагељ Мила 54 8566 Митревска Емили 109 8486 Најдова Елена
44 8611 Кујунџиева Ања 55 8599 Мукоски Стефан 113 8500 Ристеска Елена

45 8564 Лазарова Зои 56 8548 Наумоска Билјана 114 8445 Смилкова Наташа
46 8576 Лајкоска Сара 58 8539 Николова Деспина 116 8520 Спирковска Ана

60 8610 Пеева Ива 73 8604 Ставреска Теа 87 8590 Христовска Тијана
61 8605 Петкоска Ангела 75 8589 Станоевска Евгенија 88 8594 Христоска Марија
62 8545 Петреска Тамара 76 8586 Стоилковски Вањо 89 8606 Цветковска Анелија

63 8568 Петров Леонид 77 8554 Стојковски Марко 90 8626 Черепналкоска Софија
64 8585 Петрушевска Евгенија 78 8567 Стокиќ Јована 91 8555 Чукиќ Ксенија
65 8603 Простиженовска Сања 79 8577 Талевска Марија 92 8573 Штарго Вероника
66 8562 Ристовски Тоше 80 8543 Терзовска Мила 104 8504 Лазареска Мила
67 8613 Ристоска Анастасија 82 8563 Трајков Илија 112 8338 Поповски Луана
68 8551 Сарафилоска Стефанија 83 8623 Утевска Ана Марија 117 8441 Танчовска Анастасија
72 8571 Спасовска Ивана 86 8596 Хоџа Ебру 118 8517 Тодоровска Матеа

група В: 12.30 - 14.00 часот, ГОЛЕМА САЛА

2023/2024

       УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
       А Р Х ИТ Е К Т О Н С К И   Ф А К У Л Т Е Т  -  С К О П Ј Е 
       А  Р Х И Т Е К Т О Н С К О    П Р О Е К Т И Р А Њ Е   I.

распоред за вежби

група А: 9.00 - 10.30 часот, ГОЛЕМА САЛА

група Б: 10.45 - 12.15 часот, ГОЛЕМА САЛА


